ATO Nº 097, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO DIA 20.09.01,

CONVOCANDO OS PROMOTORES DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA CAPITAL E
INTERIOR DO ESTADO PARA PARTICIPAREM DO ENCONTRO PELA JUSTIÇA NA
EDUCAÇÃO.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o expediente protocolado sob o nº 2700010065711, resolve convocar os
Promotores de Justiça da Infância e Juventude da Capital e interior do Estado, para participarem
do Encontro pela Justiça na Educação, a ser realizado em Salvador, nos dias 07/11 a 10/11/2001,
revogando, assim, o ato nº 090, publicado do Diário Oficial de 06/09/2001.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, setembro, 19, 2001.

Humberto Araújo
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA ADJUNTO